15.2.2. Tapaan cypryyivuH Magaanan 3acax
Capaan cypryynuild Ma4sanan 3acax YAnoIvMir gapaax gapaannaap xviHa. YYHA;:
1. Fapaan 60nN0BCPON HAFTrAN EPEHXMIA LIBCUIAT COHIOHO.
2. Mapaan 60NOBCPON HAMTIAN A3[, X3CraaC CYPryynuiir COHroHo.

3. Manasanan 3acax MepuiiH ypa bapnax MeHto 433p AapX 3acax TOBYMIAT AapHa.
4. ["apaan cypryynb 3acax LOHXHbI M3OJ3MIMIAM Opyynaan Xxaaranax Toey gapHa.

apjaan cypryynuidtH Maaaanan 3acax YANaIniAH O3nrapaHryii Tainbap:

1. Mapaap 60N10BCPON HAFTI3M EPEHXUIA LI3CUIAT COHIOHO.

OO0

Nasnaraa H3rTran CaHxXyyruiH Fapaap 6onoscpon CypanuaryviH AXUNTAH H3rTran
A3IMMXNIr HArTran HarTran CaHXYY HarTran
Terceruuiy aunnom, SELL-uin Tatranar, a3zn, ByyanTryid lapaapan 333MLWC3H CypranTiH Tenbepuin XyHUA HOBLMIAH AWM 3PXIaMT,
naenaraa Tycnamx B0N0BCPONLIH AYALYYNSNT Teneeneres, ryALaTraN yanux, Gonoscpon, Typlwnara

Tecen, xeTenbep 3paA3M WNHKWATII Fapaapn xyH TaWnaH TainaH 3arsap
H3rTran HarTran
Baifryynnarein xapankyymk Gyid BaiiryynnarsiH 3pgam lagaaa wpraHui cax Cratuctue, Ananutuk, Realtime CypranTuiH BaliryynnareiH
Tecen xeTenbep WMHXMNra3, cyqanraa Tainau M3n3anan, canBap BypanaaxyyH
CYPIyyNb, T3HXMM, NpoeccopeiH
Garz
2. Fapaan 60N0OBCPON HAITIaN A3 X3Cr33C CYPryYAUiAr COHIOHO
o Fanaap 60MoBCpon HArTran BY Xauax cambap = Karcaant @ Taiinau
Xannt Mapaag cypryynb
Xaibx ymrae opyym yy. Yp ayw: 0 / 10576 Xaitn:
Lasapnax
- Cypryynuiti CypryynuaH Hap
# C MWIAH H3p & ® ync a 2 XoT 2
4 Cypryynuin aurwnan + = vy ’ aHrunan (Adrunan)
] 1 ~ BPHO XOTbIH TEXHUKUAH MX CYPMYYNlb  Mx cypryyn Yex ync
[ Wx cypryyns (10048) - YPryyns ¥
D) Beag cypryyme 271) [m]  [0TOOA X3PTWMH AAMHbI MANLIH TEXHA Oaag cypryyne Opocei XonbooHs! Ync
O Konnex (147) O 3 = AIOYNAAC XAMIAATIAX XOPOOHB! MOCKB. [aza cypryyns Opocei Xonbooks Ync
O Maprasnuiix cyprant.._ (61) [} 4 ~ ANMA-ATUHCKWWA APXUTEKTYPHO-CTPOR [lasa cypryyns Kasaxcran
Lsaw... HuarBcd [m] 5 » NEHAHMPANBIH MANbIH TEXHUKYUIAH CYP Konnex Opoceis XonbooHs! Yne
m] 6 ~ MAPTA ABP3Y H3P3MKUT BUAACHIH TBE Mx cypryyns Ky6a
4 Yne + [m) 7 = XABAPOBCKWM NOTPAHUYHBIA MHCTATY" [asg cypryyns Opocein XonGoows: Ync
) Auepukwiis Harcan . (2112) [m] 8 w 3MAH 13X TOMALL BATAFHAH MX CYPTYYT Mx cypryyns Yex ync
[ Xavag ync (813) (m] 9 ~ OPJOC XOTbIH SPYYN MSHAWMAH CYPIYY] Konnex XaTag ync
[ Opocsin XonGooksl Yne (652) D 10+ [OHbLIHPOCTOBWIAH ABTOTA3BPUIAH TE) Oasa cypryyns Opocsis XonBooHs! Ync
[ SAnow ync (637) (m] 1n = BENOPYCCKWWA TEXHONOMMYECKAW MHC™ [dasg cypryyns OpockiH XonGooks Ync
.
" o ane - mn 172 - AAYEH YATRIH DWTH I4Y M/DMATL Av Funnnme Fanuau

3. Mapaanan 3acax MepwiiH ypa baipnax MEHIO 433p AapX 3acax TOBYMIAr fapHa.

BarwniH HarTran

Bbanuwiii auaanan, saapar
xn433n, Bonoscpon, Typlwnara

Acyynra

Acyynra yycrax, Wnraax, Harmrax

Tapnaan cypryyne Hamax

YYCracsH OTHOO 4

2023-04-26T11:32:20.0322
2023-04-26T00:10:23.0102
2023-04-26T00:04:03.0042
2023-04-24T10:58:48.058:
2023-04-24T00:27:12.0272
2023-04-20T15:59:32.059;
2023-04-18T13:53:37.053;
2023-04-18T11:58:57.0582
2023-04-18T11:47:49.0472
2023-04-14T15:21:22.021:2
2023-04-14T15:10:47.010:
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Yycracax
X3parnary

ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
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e Fapaan GonoBCpPON HArTran

Xaant

Xaiix yTraa opyynwa yy.
Lizespnax
A Cypryynuix asrunan
() ¥ix cypryyns (10048)
O Aaaa cypryyns (271)
[J Konnex (147)
(O Maprasnuiin cyprant._. (61)

Uaaw... Hwit§-c4

Harmees 4N

Xamax cambap Harcaant = oy
Fapaapg cypryynb
Janrsparryi Xa#nT:
Cypryynuiii Hap s g:g:;i"n" *

O 1 ~ BPHO XOTbIH TEXHUKWMWAH UX CYPTYYNIb  Mx cypryyne

~ [OTOOM X3PTUMH SIAMHBI FANGIH TEXHU [saa cypryyns
~ AKOYNIAAC XAMTAATAX XOPOOHBI MOCKB. [33a cypryyns
ANMA-ATUHCKUA APXUTEKTYPHO-CTPOW [aaa cypryyne
~ NEHUHIPAIBIH FANBIH TEXHUKYWIAH CYP Konnex

@ o om W N
1

~ MAPTA ABP3Y H3P3NDKUT BUAACHIH TBE Wx cypryyns
= XABAPOBCKUI NOTPAHUHHEIM MHCTUTY [dsaa cypryyne

0O0O0O00OD

8 w 3M1H A3X TOMALL BATATMAH UX CYPMYYT Mx cypryyne

1B Tainan

ync =«

Yex ync

Opocem XonBoors! Ync
OpocuiH XonGookHs! ¥Ync
Kaszaxeram

OpocaiH XonGooxe Ync
Kyba

Qpocsi XonGooks! Ync

Yex yne

CypryynuitH Hap
(AHrunan)

4. apaan cypryynb 3acax LOHXHbI M3A33MNWIAr opyynaan Xaaranax ToB4 AapHa.

Fapaan cypryyns 3acax

* Cypryynuiin uaplanmu/ BPHO XOTbIH TEXHUKMIAH WX CYPIYYIE
boruso Haplanrmu/

Cypryynwith usplmosron/

Cypryynuiin HapiTyXaiH opHbi Xanaap/
BoruHo H3p/TyxaiH OpHBI X3n33p/

Hamant magasnan

* Tepen Wx cypryyns

DNan Tepen

*¥nc “exync

Xot

Bab xanr

Baiiryynarncak ol

N

lagaan cypryyne Hamax ﬂ

YYCraC3H OrHOO %

2023-04-26T11:32:20.032;
2023-04-26T00-10:23.010:
2023-04-26T00:04:03.004:
2023-04-24T710°58 48 058;
2023-04-24T00:27:12.027:
2023-04-20T15:59:32.059:
2023-04-18T13:53:37.053:

2023-04-18T11:58:57.058:

YycracaH
X3parnary

ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849
ES3610759849

ES3610759849
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